DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA ATUAÇÃO
DA EQUIPE MULTIPROFISSIONAL PARA A PREVENÇÃO DAS INCAPACIDADES
FÍSICAS DECORRENTES DA HANSENÍASE: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria
de WESLLEY DA SILVA LIMA, MATEUS ANDRADE FERREIRA, AMANDA LAYSSE DA
SILVA FEITOSA, ARIANE MOREIRA COELHO, foi publicado nos Anais III CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23763

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23763